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Under de senaste åren har det funnits flertalet representanter för AIK Fotboll 
som under sin aktiva tid i AIK Fotboll valt att åta sig sidouppdrag. För oss 
supportrar har detta blivit mest påtagligt när dessa sidouppdrag är kopplade till 
TV. Det kan som exempel vara roller som experter eller kommentatorer under 
fotbollsmatcher. Samtidigt finns det sannolikt andra typer av sidouppdrag, 
exempelvis inom näringslivet eller studier. 
 
Rent generellt ser jag inga problem med att AIK Fotboll representanter åtar sig 
sidouppdrag. Jag kan exempelvis förstå att representanter i vårt damlag vill ta 
sig ann sidouppdrag eftersom AIK Fotboll historiskt inte har betalat en 
ersättning motsvarande heltid. Jag kan också tycka det är bra för AIK om 
representanter syns i TV och stärker bilden av AIK Fotboll som en plats för 
skarpa fotbollsintellekt. 
 
Samtidigt sticker det i mina ögon när representanter dagar eller timmar innan 
matchdag syns på TV, har representanten verkligen rätt fokus och hur har AIK 
Fotboll som arbetsgivare resonerat när man godkänner dessa uppdrag? 
 
Jag förutsätter att AIK Fotboll har interna rutiner för att bedöma när 
sidouppdrag kan godkännas eller när sidouppdraget anses påverka 
prestationen på planen negativt och därför inte kan godkännas. Men för oss 
supportrar på utsidan är det omöjligt att veta varpå en, kanske onödig, irritation 
byggs upp. 
 
Jag tror både representanter och supportrar till AIK Fotboll skulle tjäna på om 
det fanns tydliga riktlinjer gällande sidouppdrag. Då slipper det bli en diskussion 
om vem som gör vad och varför. 
 
Med anledning av ovanstående yrkar jag, 
 
att1  AIK Fotboll FF presenterar en redogörelse för hur klubben hanterat 

sidouppdrag de senaste tio åren. 
 

att2  AIK Fotboll FF under 2025 genomför en utredning och presenterar 
ett förslag till policy gällande anställd och kontrakterad personals 
eventuella sidouppdrag. 

 
att3  AIK Fotboll FF till årsmötet 2026 skickar in en proposition med ett 

förslag till beslut om att anta en policy för sidouppdrag gällande all 
anställd och kontrakterad personal inom AIK Fotboll FF. 



 
att4  AIK Fotboll FF verkar för att samma policy blir gällande för all 

anställd och kontrakterad personal inom både AIK Fotboll FF och 
AIK Fotboll AB samt därmed tillhörande verksamheter. 

 


